证券代码: 603477 证券简称: 巨星农牧 公告编号: 2024-062

债券代码: 113648 债券简称: 巨星转债

# 乐山巨星农牧股份有限公司 关于调整向特定对象发行股票方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

乐山巨星农牧股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 12月 22日、2024年 4月 3日分别召开公司第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第八次会议、第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十一次会议审议通过了公司向特定对象发行股票(以下简称"本次发行")相关事项。

2024 年 8 月 7 日,公司召开了第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十四次会议,审议通过了《关于调整公司 2023 年度向特定对象发行股票方案的议案》等相关议案,根据相关法律法规并结合公司实际情况,对公司向特定对象发行股票方案的部分内容进行修订。

本次向特定对象发行股票的方案概要调整前后对比情况如下:

#### (五)发行数量

#### 调整前:

"本次向特定对象发行的股票数量按照本次发行募集资金总额除以发行价格计算得出(计算结果出现不足1股的,尾数应向下取整,对于不足1股部分的对价,在认购总价款中自动扣除),本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过120,000.00万元且不超过本次发行前公司总股本的30%。若公司股票在本次向特定对象发行定价基准日至发行日期间发生送股、资本公积金转增股本、回购、股权激励计划、可转换公司债券转股等导致总股本变化的事项,本次向特定对象发行股票数量上限将作相应调整。若国家法律、法规或其他规范性文件对向特定对象发行股票数量上限将作相应调整。若国家法律、法规或其他规范性文件对向特定对象发行股票的发行股票数量有最新的规定或监管意见,将按最新规定或监管意见进行相应调整。

在上述范围内,最终发行的股票数量将在本次发行获得上海证券交易所审核 通过并获得中国证监会同意注册后,由公司董事会在股东大会的授权范围内根据 本次发行时的实际情况与保荐机构(主承销商)协商确定。"

## 调整后:

本次向特定对象发行的股票数量按照本次发行募集资金总额除以发行价格 计算得出(计算结果出现不足1股的,尾数应向下取整,对于不足1股部分的对 价,在认购总价款中自动扣除),本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过 80,000.00 万元且不超过本次发行前公司总股本的 30%。若公司股票在本次向特 定对象发行定价基准日至发行日期间发生送股、资本公积金转增股本、回购、股 权激励计划、可转换公司债券转股等导致总股本变化的事项,本次向特定对象发 行股票数量上限将作相应调整。若国家法律、法规或其他规范性文件对向特定对 象发行股票的发行股票数量有最新的规定或监管意见,将按最新规定或监管意见 进行相应调整。

在上述范围内,最终发行的股票数量将在本次发行获得上海证券交易所审核 通过并获得中国证监会同意注册后,由公司董事会在股东大会的授权范围内根据 本次发行时的实际情况与保荐机构(主承销商)协商确定。

# (六)募集资金用途

## 调整前:

"本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过 120,000.00 万元,扣除发行费用后,将用于以下项目:

单位:万元

序号	项目名称	投资总额	拟使用募集资金金额
1	生猪养殖产能新建项目		
1.1	崇州林秀公猪站建设项目	4,157.12	1,983.71
1.2	夹江巨星甘江种猪场建设项目	26,972.17	16,257.50
1.3	巨星更打优质生猪养殖小区	13,832.50	9,146.92
1.4	盐边巨星新民智慧养殖园区	34,401.71	19,820.64
1.5	屏山县屏边乡塘湾村种猪繁育场及	14,370.05	10,734.82
	配套环保设施建设项目		
1.6	石桥猪场建设项目	8,495.20	4,547.34
1.7	巨星平舟智慧养猪园区	7,256.93	4,099.91
1.8	叙永巨星观兴镇坝上村生猪标准化	7,250.23	4,973.61
	规模猪场建设项目		
小计		116,735.91	71,564.45
2	养殖技术研究基地建设项目		
2.1	雅安巨星三江智慧化养猪园区	5,412.92	2,936.54

3	数字智能化建设项目		
3.1	巨星农牧数字智能化建设项目	22,000.00	20,499.02
4	补充本次实体建设募投项目所需流	25,792.04	25,000.00
	动资金 (注)		
合计		169,940.87	120,000.00

注: "补充本次实体建设募投项目所需流动资金",将专项用于补充上述本次新建募投项目 非资本性支出资金需求,占募集资金总额的比例为 20.83%。

公司将根据项目的轻重缓急及进展情况统筹安排投资建设。本次募集资金到位后,若募集资金净额不足以满足上述项目的资金需求,不足部分将由公司以自筹资金解决。募集资金到位前,上述项目若需先期资金投入,则公司将以自筹资金先期投入;待募集资金到位后,公司将以募集资金置换先期投入的自筹资金。"

#### 调整后:

"本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过 80,000.00 万元,扣除发行费用后,将用于以下项目:

单位:万元

序 号	项目名称	投资总额	拟使用募集资金金额
1	生猪养殖产能新建项目		
1. 1	崇州林秀公猪站建设项目	4, 157. 12	1, 983. 71
1.2	夹江巨星甘江种猪场建设项目	26, 972. 17	16, 257. 50
1.3	盐边巨星新民智慧养殖园区	49, 654. 61	24, 367. 98
小计		80, 783. 90	42, 609. 19
2	养殖技术研究基地建设项目		
2. 1	雅安巨星三江智慧化养猪园区	5, 412. 92	2, 936. 54
3	数字智能化建设项目		
3. 1	巨星农牧数字智能化建设项目	22, 000. 00	17, 000. 00
4	补充本次实体建设募投项目所需 流动资金(注1)	20, 219. 67	17, 454. 27
合计 (注 2)		108, 196. 82	80, 000. 00

注 1: "补充本次实体建设募投项目所需流动资金",将专项用于补充上述本次新建募 投项目非资本性支出资金需求,占募集资金总额的比例为 21.82%。

注 2: "生猪养殖产能新建项目"、"养殖技术研究基地建设项目"的投资总额中已包含"补充本次实体建设募投项目所需流动资金"的投资总额,合计中投资总额不重复计算。

公司将根据项目的轻重缓急及进展情况统筹安排投资建设。本次募集资金到位后,若募集资金净额不足以满足上述项目的资金需求,不足部分将由公司以自筹资金解决。募集资金到位前,上述项目若需先期资金投入,则公司将以自筹资金先期投入;待募集资金到位后,公司将以募集资金置换先期投入的自筹资金。"

除上述调整外,本次向特定对象发行股票方案的其他事项无变化。

本次调整向特定对象发行股票方案的相关事项尚需提交公司股东大会审议, 本次向特定对象发行股票事项尚需上海证券交易所出具审核意见,并报中国证监 会取得予以注册的决定,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

乐山巨星农牧股份有限公司董事会 2024年8月8日